
Produkta datu lapa

SAMSUNG SAMSUNG

Modeļa identifikācija NV7B402**C*, NV7B403**C*, NV7B404**C*,  
NV7B405****, NV7B402****, NV7B404**** 

Energoefektivitātes indekss vienam nodalījumam 
(EEI nodalījums)

81,6

Energoefektivitātes indekss vienam nodalījumam A+

Enerģijas patēriņš (elektroenerģija), kas 
nepieciešams, lai sildītu atbilstoši standartizētai 
slodzei elektriski sildāmas krāsns nodalījumā 
parastā režīma cikla laikā uz vienu nodalījumu 
(galīgā elektroenerģija) (EC elektriskais nodalījums)

1,05 kWh/cikls

Enerģijas patēriņš, kas nepieciešams, lai 
sildītu atbilstoši standartizētai slodzei 
elektriski sildāmas krāsns nodalījumā 
ventilatora izmantošanas režīma cikla laikā 
uz vienu nodalījumu (galīgā elektroenerģija) 
(EC elektriskais nodalījums)

0,71 kWh/cikls

Nodalījumu skaits 1

Nodalījuma siltuma avots (elektroenerģija vai 
gāze)

elektroenerģija

Nodalījuma ietilpība (V) 76 l

Krāsns veids Iebūvējama

Ierīces masa (M) NV7B402**C*: 31,0 kg
NV7B403**C*: 35,0 kg
NV7B404**C*: 31,0 kg
NV7B405****: 35,0 kg
NV7B402****: 31,0 kg
NV7B404****: 29,5 kg

Dati noteikti saskaņā ar standartu EN 60350-1, EN 50564, Komisijas Regulām (ES) nr. 65/2014 un 
(ES) nr. 66/2014, kā arī Regulu (ES) nr. 1275/2008.

SIMPLE_NV7B4020ZAS_U2_DG68-01419A-00.indb   17SIMPLE_NV7B4020ZAS_U2_DG68-01419A-00.indb   17 2022-05-10   오후 4:56:582022-05-10   오후 4:56:58

Vispārējais gaidstāves enerģijas patēriņš (W) 
(Visi tīkla porti ir ieslēgti)

1,9 W

Enerģijas pārvaldības laika periods (min.) 20 min.

Wi-Fi Gaidstāves režīma enerģijas patēriņš (W) 1,9 W

Enerģijas pārvaldības laika periods (min.) 20 min.

Gaidstāves 
režīms

Enerģijas patēriņš 1,0 W

Enerģijas pārvaldības laika periods (min.) 30 min.

Padomi par enerģijas taupīšanu

• Gatavošanas laikā krāsns durvīm jābūt aizvērtām, izņemot ēdiena apvēršanas brīžus. 
Gatavošanas laikā neviriniet durvis, lai uzturētu krāsns temperatūru un taupītu enerģiju.

• Plānojiet krāsns lietošanu tā, lai krāsns nebūtu jāizslēdz starp vairāku ēdienu gatavošanas 
brīžiem un šādi taupītu enerģiju un samazinātu laiku, kas nepieciešams krāsns atkārtotai 
uzsildīšanai.

• Ja gatavošanas laiks ir ilgāks par 30 minūtēm, lai ietaupītu enerģiju, krāsni var izslēgt 
5-10 minūtes pirms gatavošanas beigām. Atlikušais siltums nodrošinās gatavošanas procesa 
pabeigšanu.

• Ja iespējams, vienlaikus gatavojiet vairākus ēdienus.

PIEZĪME

Ar šo Samsung deklarē, ka šis radioaprīkojums atbilst Direktīvai 2014/53/ES un Apvienotās 
Karalistes saistītajām normatīvajām prasībā. 
Pilns ES un Apvienotās Karalistes atbilstības deklarācijas teksts ir pieejams šādā interneta adresē: 
oficiālā atbilstības deklarācija ir atrodama vietnē http://www.samsung.com. Dodieties uz Support 
(Atbalsts) > Search Product Support (Meklēt produkta atbalstu) un ievadiet modeļa nosaukumu.

Frekvenču diapazons Raidītāja jauda (Maks.)

Wi-Fi 2412-2472 MHz 20 dBm

Bluetooth 2402-2480 MHz 10 dBm


